
 

ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 29 сентября 2021 года                                                            № 37/285 
г. Петропавловск-Камчатский 

 
О дополнительной оплате труда (вознаграждении) членам участковых 

избирательных комиссий за активную работу по подготовке и проведению выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва 

 

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 23 июня 2021 года № 12/94-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации 

и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период 

подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва», Петропавловск-Камчатская городская 

территориальная избирательная комиссия  

 

п о с т а н о в л я е т: 

 
           1. Установить следующий размер ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных 

комиссий избирательных участков №№ 1-13, 14-21, 22-69, 70-74 за активную работу по 

подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года, согласно утвержденным сметам, в 

соответствии с приложением. 

          2. Главному специалисту-эксперту Петропавловск-Камчатской городской территориальной 

избирательной комиссии Нифонтовой Ю. И. произвести выплаты дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса 

избирательных участков №№ 1-13, 14-21, 22-69, 70-74 за время работы в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва, согласно фактически отработанному времени за счет средств 

выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, состоявшихся 19 сентября 2021 

года. 

Председатель 

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                                    О.Ю. Трохинина 

 

И.о. секретаря  

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                                   О.А. Гончарова 

             

                                                                                                                          



Приложение 

 к постановлению 

Петропавловск-Камчатской городской 

территориальной избирательной комиссии 

от 21 сентября 2021 года №37/285 

 
№ 

УИК 

Ф.И.О. председателя УИК Ведомственный 

коэффициент 

1 Якович Валерия Викторовна 2,0 

2 Кривко Владимир Николаевич 2,0 

3 Токарева Эльвира Владимировна 2,0 

4 Малышкина Ольга Викторовна 2,0 

5 Сабинина Елена Владимировна 2,0 

6 Курбатова Наталия Ивановна 2,0 

7 Иванова Наталья Николаевна 2,0 

8 Голева Вероника Геннадьевна 2,0 

9 Шеховцова Наталия Александровна 2,0 

10 Мороз Максим Иванович 2,0 

11 Гаврилова Валентина Владимировна 2,0 

12 Антонычева Елена Вадимовна 2,0 

13 Кель Евгений Владимирович 1,6 

14 Сарафанова Ирина Валентиновна 2,0 

15 Климашевская Яна Васильевна 2,0 

16 Клюзко Татьяна Алексеевна 2,0 

17 Воробьева Валентина Алексеевна 2,0 

18 Черядова Анна Васильевна 2,0 

19 Лобзина Ольга Ивановна 2,0 

20 Бондарева Алена Павловна 2,0 

21 Соколова Светлана Игоревна 1,6 

22 Жданова Олеся Константиновна 2,0 

23 Юрчук Жанна Матвеевна 2,0 

24 Алтухова Ирина Викторовна 2,0 

25 Пензева Татьяна Ивановна 2,0 

26 Сиротина Евгения Игоревна 2,0 

27 Тяникова Ирина Юрьевна 2,0 

28 Адволодкина Ирина Михайловна   2,0 

29 Каварналы Гузель Венировна 2,0 

30 Савина Оксана Анатольевна 2,0 

31 Лукьяненкова Инга Александровна 2,0 

32 Фролова Зоя Владимировна 2,0 

33 Симахина Елена Юрьевна 2,0 

34 Власьян Татьяна Николаевна 2,0 

35 Химич Светлана Юрьевна 2,0 

36 Абросимова Людмила Степановна 2,0 

37 Чебанова Галина Ивановна 2,0 

38 Трофимова Вера Владимировна 2,0 

39 Шнайдер Илья Валерьевич 2,0 

40 Белясова Елена Викторовна 2,0 

41 Киселева Екатерина Анатольевна 2,0 

42 Гладких Елена Александровна 2,0 

43 Гончаров Лев Романович 2,0 

44 Селезнева Татьяна Юрьевна 2,0 

45 Рашевская Ольга Михайловна 2,0 

46 Баженова Татьяна Владимировна  2,0 

47 Брыкина Надежда Николаевна 2,0 

48 Тютрина Евдокия Арсентьевна 2,0 



49 Пенькова Екатерина Владимировна 2,0 

50 Бердникова Наталья Сергеевна 2,0 

51 Маркелова Ольга Михайловна 2,0 

52 Тарасова Галина Николаевна 2,0 

53 Антипова Инесса Витальевна 2,0 

54 Максимова Елена Алексеевна 2,0 

55 Белякова Ирина Геннадьевна 2,0 

56 Помелова Людмила Юрьевна 2,0 

57 Останина Наталья Ивановна 2,0 

58 Бизина Маргарита Валерьевна 2,0 

59 Сергеева Ирина Владиславовна 2,0 

60 Лукьяненко Владимир Андреевич 2,0 

61 Карнаухова Екатерина Владимировна 2,0 

62 Климова Светлана Алексеевна 2,0 

63 Хасьянова Светлана Михайловна 2,0 

64 Ярмонова Татьяна Викторовна 2,0 

65 Кожан Александра Александровна 2,0 

66 Толстоброва Анастасия Альфредовна 2,0 

67 Макарова Оксана Александровна 2,0 

68 Грузинская Ольга Викторовна 2,0 

69 Мальцева Наталья Петровна 1,6 

70 Скоркина Светлана Константиновна 1,6 

71 Комкова Марина Алексеевна 1,6 

72 Маврина Наталья Ивановна 1,6 

73 Куц Екатерина Владимировна 1,6 

74 Шулика Елена Юрьевна 1,6 

 


